En el Canto Decimo del infierno, fol. 60. al fin de la. 3. plana,
Quite se desde donde dize: La onde nõ si debbe, hasta,
quanto si puõ.

CLAVDIVS

Espencæus.

Ex Claudij Espencæi Commentarijs in epistol. ad
Titum, impres. Parisijs apud Mi-
chælem Sonnum.

Pag. 65. deleatur ab illis verbis, Sed an nõ α' ισχυροτερόν' α'
vsque ad, idque ad eò in confesso est.

Pag. 74. circa mediũ deleantur illa verba: Adeò Romanã
curiam repurgare sibi non permisit. Deleatur
etiam eadem pag. glos. marginal. quæ ait: Apostolicæ se-
dis autoritas intacta, etiam in illicitis.

Pag. 76. deleatur ab illis verbis. Viuere qui cupitis, vsque
ad, sacra sunt venalia Romæ.

Pag. 77.

- Pag. 77. deletur ab illis verbis:* Et fundamenta malorū.
Romulæas arces, *vsque ad*, Numina suspicite.
- Pag. 78. lin. 8. deletur ab illis verbis:* Et cum alia vendāt
alij: *vsque ad*, Cælum est venale, Deusq;
- Pag. 82. lin. 1. deletur ab illis verbis:* Hi quoque, qui no-
men de religione superbum, *vsque ad*, Scelus om-
ne colorat.
- Lin. 10. eiusdem pag. deletur ab illis verbis:* Heu frustra
incæstis, *vsque ad*, Auxilij sperate.
- Pag. 83. propè finem, deletur ab illis verbis:* Roma ipsa lu-
panar, *vsque ad*, Facta est toto execrabilis orbe:
- Pag. 84. circa med. deletur ab illis verbis:* Mendacem fa-
cit esse Deum, *vsque ad*, Ecce ruunt.
- Pag. 89. lin. ult. deletur illa verba.* Tàm multis sedis apo-
stolicæ iuribus summis, hoc est summis iniurijs:
priuilegijs, hoc est, abusibus: Consuetudinibus,
hoc est, corruptelis.
- Pag. 513. lin. 18. deletur ab illis verbis:* Et Gregorius, *vsque*
ad, Nolite acquiescere consilijs.
- Pag. 526. deletur ab illis verbis:* Audio cùm horrenda, *vsq;*
ad, quam à Regibus & Principibus reformari.

CÆLIVS PANNONIVS.

Ex Cælij Pannonij Collectaneis in sacram
Apocalypsin apostoli.

Cap. 3.

Cap. 3. section. 2. punct. 2. pag. 184. lin. 22. deleantur qua in-
teriecta sunt ab illis verbis, Non igitur alij ea vti pos-
sunt, praterquam in casu necessitatis, vsque ad illa
Habet & ætas nostra suos scribas.

COMPENDIO DE LA

historia del reyno de Napoles.

Del Compendio de la historia del reyno de
Napoles, por Messer Pandolfo
Collenuccio.

ENel libro. 4. fol. 95. pag. 2. en los impressos en Venecia
año de. 1531. se ha de quitar desde el versiculo q̄ dize, In tã
re doti, e gratie, hasta el vers. que dize, Manfredi, poi
c'hebbe celebrate l'essequie. En los impressos en
Venecia año. 1558. es fol. 104. pag. 1.

CONCORDANTIARVM

Hebraicarum capita.

Ex concordantiarum Hebraica-
rum capitibus.